Российская Федерация

Республика Адыгея

администрация
Хатукайского сельского

поселения
	[image: image1.png]

	Урысые Федерацие

Адыгэ Республик

Красногвардейскэ район

Хъатикъуое поселением

и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»

27.12.2017г.  № 77                                                                                      а. Хатукай

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» №41  22.07.2015 г.  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение  (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации муниципального образования «Хатукайское сельское поселение», в соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 января 2017 г. № 147-р, руководствуясь Уставом муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение»  №41  22.07.2015 г.  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение  (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»:               (далее – постановление).
- в пункте 2.4 постановления внести следующие изменения: слова «18 дней» заменить словами «12 дней».

2. Признать утратившим силу пункт 2 приложения №1 к  постановлению главы от 08.09.2017г. №54 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Хатукайское сельское поселение» №41  22.07.2015 г.  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение  (изменение, аннулирование) адреса объектам адресации»

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хатукайского сельского поселения и на информационных стендах Хатукайского сельского поселения.

4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Хатукайское сельское поселение»                                             А.А. Хачмафов
Приложение №1
к постановлению главы Хатукайского

сельского поселения №54от 08.09.2017г.
1. В пункте 1.3. цифру»385600» заменить на цифру «385321» и слова «Режим работы администрации Хатукайского сельского поселения: Понедельник: с 8.00 час до 17 ч. 00 мин. Вторник: с 8.00 час. до 17 ч. 00 мин. Среда: с 8.00 час. до 17 ч. 00 мин. Четверг: с 8.00 час. до 17 ч. 00 мин. Пятница: с 8.00 час. до 17.00 час.» заменить словами «Рабочий день администрации -понедельник-четверг с 9-00 до 18-00 часов ( для женщин в соответствии с Трудовым законодательством с 9-00 до 17-00 часов); -пятница с 9-00 до 17-00 часов;- перерыв на обед с 13-00 до 13-48 часов».

2. В пункте 2.4 цифру «18» заменить на цифру «17».